

# Wniosek o wydanie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do dziko występujących lub innych niż dziko występujących gatunków zwierząt objętych ochroną

2013-11-18

Wymagania formalne dotyczące wniosku	
<b>Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000</b>	
Zadanie	Zezwolenie na czynności podlegające zakazom w stosunku do dziko występujących lub innych niż dziko występujących gatunków zwierząt objętych ochroną
Podstawa prawna	Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.
Wymagane dokumenty potrzebne do rozpatrzenia sprawy	1) wniosek o wydanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na czynności podlegające zakazom w stosunku do dziko występujących lub innych niż dziko występujących gatunków zwierząt objętych ochroną 2) oryginał potwierdzenia uiszczenia opłaty skarbowej.
Forma załatwienia sprawy	Decyzja administracyjna.
Miejsce złożenia dokumentów	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa dla terenu powiatów: grodzkiego, legionowskiego, nowodworskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, warszawskiego zachodniego, wolomińskiego, wystawskiego, żyrardowskiego oraz miasta na prawach powiatu Warszawa. Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie ul. 37 Syczenia 7 (pokój 426), 06-400 Ciechanów dla terenu powiatów: ciechanowskiego, mińskiego, płońskiego, pułtuskiego. Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie Oddział w Plocku ul. Kolegialna 15 (pokój 221 23), 09-402 Plock dla terenu powiatów: plockiego, gostynińskiego, sierpeckiego sochaczewskiego, żuromińskiego oraz miasta na prawach powiatu Plock. Wydział Spraw Terenowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 68, 26-400 Radom dla terenu powiatów: radomskiego, białobrzelskiego, grójckiego, kozienickiego, lipińskiego, przysuskiego, szydłowieckiego, zwettelskiego oraz miasta na prawach powiatu Radom. Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach ul. Kaczmierzowska 9, 09-110 Siedlce dla terenu powiatów: garwolińskiego, łosickiego, mińskiego, siedleckiego, ostodowskiego, węgrowskiego oraz miasta Siedlce na prawach powiatu. Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach Oddział w Ostrołęce ul. Berka Joselewicza 1, 07-410 Ostrołęka dla terenu powiatów: makowskiego, ostrołęckiego, ostrowskiego, przasnyskiego oraz miasta Ostrołęka na prawach powiatu.
Opłata	82 zł Tytuł wpłaty: "Opłata za wydanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska".
Tryb odwoławczy	Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie.
Uwagi / inne informacje	Dane do wnieiesienia opłaty skarbowej Nazwa odbiorcy: Centrum Dochwy Podatnika, ul. Oboczna 57, 00-161 Warszawa Nr rachunku: 21 1030 1508 0000 0005 5000 1070 Podmioty zwolnione z opłaty skarbowej określa ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. Obowiązek zapłaty opłaty skarbowej od wydania zezwolenia następuje z chwilą złożenia wniosku o wydanie zezwolenia.
Wnoski do pobrania	<a href="#">Wniosek</a>